

# **EL Henning Sørensen ApS**

**Søborg Hovedgade 21 B, 2870 Dyssegård, Gentofte**

**CVR-nr. 36 46 54 33**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



**Frank Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EL Henning Sørensen ApS Søborg Hovedgade 21 B 2870 Dyssegård Gentofte
	Telefon: +45 45 87 38 46
	Telefax: +45 45 87 31 52
	Hjemmeside: <a href="http://www.vvs-henning-sorensen.dk">www.vvs-henning-sorensen.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:pw@elhs.dk">pw@elhs.dk</a>
	CVR-nr.: 36 46 54 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Wagner Frank Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er levering, installation og reparations- og vedligeholdelsesarbejde inden for el.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -333.111. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2015 - 30/6 2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.675.950</b>	<b>845</b>
2 Personaleomkostninger	-2.088.188	-747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>-424.238</b>	<b>92</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.030	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-428.268</b>	<b>92</b>
3 Skat af årets resultat	95.157	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>-333.111</b>	<b>70</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	70
Disponeret fra overført resultat	-333.111	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-333.111</b>	<b>70</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	30
Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	30
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>30</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.500	49
Varebeholdninger i alt	63.500	49
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.260.977	352
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.867	269
Andre tilgodehavender	0	27
Periodeafgrænsningsposter	19.446	48
Tilgodehavender i alt	1.374.290	696
Likvide beholdninger	58.300	67
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.496.090</b>	<b>812</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.514.090</b>	<b>842</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-263.250	70
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-213.250</b>	<b>120</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.668	17
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.668</b>	<b>17</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.452	130
Gæld til tilknyttede virksomheder	764.268	284
Gæld til associerede virksomheder	75.500	76
Anden gæld	406.452	215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.672	705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.722.672</b>	<b>705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.514.090</b>	<b>842</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.	1/1 2015 - 30/6 2015 t.kr.
<b>1. Tabt selskabskapital</b>		
Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.924.542	693
Pensioner	151.905	50
Andre omkostninger til social sikring	11.741	4
	<b>2.088.188</b>	<b>747</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-83.270	5
Årets regulering af udskudt skat	-11.887	17
	<b>-95.157</b>	<b>22</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2015		36.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>36.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		6.000
Årets afskrivninger		12.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>18.000</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	69.861	0	119.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333.111	0	-333.111
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-263.250</b>	<b>0</b>	<b>-213.250</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets leje og leasingforpligtelser udgør tkr. 76

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VVS Henning Sørensen A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.